
2024年10月25日

日本カーソリューションズ株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　＜本件問合せ先＞
日本カーソリューションズ株式会社

ncs-pr@ncsol.co.jp

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　
弊社ネットワークに障害が発生し、一部サービスの提供ができない事象が発生いたしました。

関係者の皆さまには多大なご迷惑をおかけし申し訳ございませんでした。

発生期間：2024年10月24日（木）9：00～12：00頃

発生原因：ネットワーク障害

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

ネットワーク障害に関するお知らせ


